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Zagłębiowskie Centrum Onkologii             Dąbrowa Górnicza, dnia 04.09.2023r. 
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza                      
ul. Szpitalna 13 
41-300 Dąbrowa Górnicza 
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 
Dotyczy postępowania  
Dostawa środków opatrunkowych i obłożeń pola operacyjnego  
Znak sprawy: ZP/84/ZCO/2023 
 
Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
udziela wyjaśnień jak poniżej: 
 

 
Zestaw pytań nr 1 

Pytanie nr 1 
Pakiet 1 poz. 8: Czy Zamawiający może potwierdzić, że nastąpiła omyłka i należy zaoferować gazę 90cm szeroką 
i 200m długą? Proszę o doprecyzowanie ile należy zaoferować metrów bieżących. 
Odpowiedź:  
Zamawiający jako jednostkę miary miał na myśli 100 mb gazy o szerokości 90 cm, o czym poinformował już 
w odpowiedziach z dnia 29.08.2023r. zamieszczonych na stronie prowadzonego postępowania 
w dniu 30.08.2023r. (Zestaw pytań nr 1, pytanie 3). 
Zamawiający dopuszcza wymiary zawarte w pytaniu z odpowiednim przeliczeniem wskazanym w SWZ.  
 
Pytanie nr 2 
Pakiet 1 poz. 9: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opakowania a’500 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości opakowań? Zostanie zaoferowane 100 op. A’500 szt.. Cena zostanie podana za opakowanie. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 3 
Pakiet 1 poz. 10: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opakowania a’250 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości opakowań? Zostaną zaoferowane 80 op. A’250 szt.. Cena zostanie podana za opakowanie. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 4 
Pakiet 1 poz. 11: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opakowania a’200 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości opakowań? Zostaną zaoferowane 100 op. A’200 szt.. Cena zostanie podana za opakowanie. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 5 
Pakiet 1 poz. 12: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie tupferów niejałowych z nitką RTG? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 6 
Pakiet 1 poz. 13: Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie danej pozycji pakietu? Umożliwi to złożenie oferty 
większej liczbie wykonawców. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
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Pytanie nr 7 
Pakiet 1 poz. 13: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie tamponu do tamponady z dwoma troczkami 
w rozmiarze 3,5x2,5 cm lub w rozmiarze 3x4 cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 8 
Pakiet 1 poz. 14: Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie danej pozycji pakietu? Umożliwi to złożenie oferty 
większej liczbie wykonawców. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 9 
Pakiet 1 poz 15: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie setonu w rozmiarze 2m x 1cm w opakowaniu 
a’200 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? Zostaną zaoferowane 20 op. A’200 szt.. Cena zostanie 
podana za opakowanie. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 10 
Pakiet 1 poz. 18: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwet w opakowaniu a’10 szt.? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 11 
Pakiet 2 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą, która jest wyrobem medycznym, posiadającą 8% 
stawkę podatku VAT? Parametry minimalne medycznej waty bawełnianej są identyczne lub wyższe, jak 
w przypadku waty bawełniano - wiskozowej. Pytanie wynika z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność 
leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Działalności Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych 
nakłada obowiązek stosowania wyrobów medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać 
zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach 
medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na 
terenie UE. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 12 
Pakiet 2 poz. 9: Czy Zamawiający dopuści opatrunek samoprzylepny, przezroczysty do mocowania kaniul 
u noworodków i dzieci, sterylny w rozmiarze 5,8x8cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, iż w pakiecie 2 poz. 9 nie ma asortymentu wskazanego w pytaniu. 
 
Pytanie nr 13 
Pakiet 4 poz. 1 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 5,8x8 cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 14 
Pakiet 6 poz. 1: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie elastycznej siatki o szerokości 5-6,5 cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 15 
Pakiet 8 poz. poz. 5-7: Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie opasek o deklarowanym czasie wiązania 12 
min.? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 16 
Pakiet 11 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści pieluchy jednorazowe dla dzieci Junior w przedziale 11-18kg? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 17 
Pakiet 11 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści pieluchy jednorazowe dla Dzieci Maxi w przedziale 8-14kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 

Zestaw pytań nr 2 

Pytanie nr 1 
Pakiet 4: 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie opatrunku na opakowania pakowane po 100 szt w opakowaniu 
zbiorczym? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 2 
Pakiet 5: 
Czy zamawiający dopuści opatrunki z warstwa chłonną z poliestru i włókna wiskozowego? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 3 
Pakiet 5 pozycja 3: 
Czy zamawiający dopuści opatrunek pooperacyjny w rozmiarze 10x10cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 4 
Pakiet 5 pozycja 4: 
Czy zamawiający dopuści opatrunek pooperacyjny w rozmiarze 10x15cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 5 
Pakiet 5 pozycja 5: 
Czy zamawiający dopuści opatrunek pooperacyjny w rozmiarze 5x7,5cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 6 
Pakiet 5 pozycja 6: 
Czy zamawiający dopuści opatrunek pooperacyjny w rozmiarze 5x7,5cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 7 
Pakiet 9: 
Czy zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul bez ramki w rozmiarze 6x8cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 8 
Pakiet 10 pozycja 1: 
Czy zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul bez ramki w rozmiarze 6x7cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 9 
Pakiet 10 pozycja 1: 
Czy zamawiający dopuści transparentny opatrunek do mocowania kaniul w rozmiarze 6x8cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 10 
Pakiet 10 pozycja 2: 
Czy zamawiający dopuści opatrunek do wkłuć centralnych w rozmiarze 9x11cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 11 
Pakiet 10 pozycja 2: 
Czy zamawiający dopuści opatrunek poliuretanowy do wkłuć  centralnych w rozmiarze 7x8,8cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 12 
Pakiet 10 pozycja 3: 
Czy zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul w rozmiarze 6x8cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 13 
Pakiet 10 pozycja 3: 
Czy zamawiający dopuści poliuretanowy opatrunek do mocowania kaniul w rozmiarze 9x11cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 14 
Pakiet 10 pozycja 4: 
Czy zamawiający dopuści opatrunek poliuretanowy do mocowania kaniul w rozmiarze 7x8,8cm? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 15 
Pakiet 10 pozycja 4: 
Czy zamawiający dopuści opatrunek poliuretanowy do mocowania kaniul bez dodatkowych pasków 
mocujących? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 16 
Pakiet 10 pozycja 4: 
Czy zamawiający dopuści opatrunek  

 Transparentny poliuretanowy, półprzepuszczalny 

 Posiada wycięcie wzdłuż środka, na końcu wycięcia gazik wykonany z miękkiej wiskozy zabezpieczający 
miejsce wkłucia 

 Posiada wcięcie na kaniulę 

 Posiada dodatkową podkładkę 
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 Plaster samoprzylepny na hipoalergicznym, akrylowym kleju, nie zawiera lateksu 

 Rozmiar 6 x 8 cm 

 Sterylny, jednorazowy, niepirogenny, wodoodporny, nietoksyczny 

 Pakowany indywidualnie 

 Opakowanie zbiorcze – 100 szt. 

 Sterylizowany tlenkiem etylenu 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 

Zestaw pytań nr 3 

Pytanie nr 1 
Pakiet 1, poz. 1-3 
Z dniem wejścia w życie ustawy MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym 
prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy 
o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy 
niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej 
sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 2 
Pakiet 1, poz. -3 
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 3 
Pakiet 1, poz. 1-4 
Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych: 
dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g(+/-5%); dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g(+/-
5%)? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 4 
Pakiet 1, poz. 5-6 
Czy zamawiający dopuści kompresy 30 g,? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 5 
Pakiet 1, poz. 8 
Czy zamawiający oczekuje wycenę za opakowanie 100 szt = 100 mb? 
Odpowiedź:  
Zamawiający jako jednostkę miary miał na myśli 100 mb gazy o szerokości 90 cm, o czym poinformował już 
w odpowiedziach z dnia 29.08.2023r. zamieszczonych na stronie prowadzonego postępowania 
w dniu 30.08.2023r. (Zestaw pytań nr 1, pytanie 3). 
 
Pytanie nr 6 
Pakiet 1, poz. 18 
Czy zamawiający dopuści serwety Pakowane indywidualnie? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
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Pytanie nr 7 
Pakiet 1, poz. 18 
Czy zamawiający dopuści serwety jałowe? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 8 
Pakiet 1 ,poz. 1-8,18 
Czy zamawiający wydzieli poz.1-8,18 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, 
a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru 
oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba 
oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 9 
Pakiet 6 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 10 mb siatki opatrunkowej w stanie 
nierozciągniętym ? 
Prosimy o wskazanie jakiego rozmiaru siatek wymaga zamawiający, odpowiadającym poszczególnym częściom 
ciała, rozmiary przedstawione poniżej są podane jako szerokość w milimetrach w stanie swobodnym? 
Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w. 
Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ. 

 

 

 
Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ. 
Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić Formularz asortymentowo-cenowy 
(załącznik nr 1a do SWZ) zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów. 
 
 

 
Zatwierdził   
Kierownik Zamawiającego 


